
Fallout 3 - pytania ogólne

Fallout 3 cz.1

Poziom trudności: Średni

1. Imię, ojca bohatera brzmi:

A - Wybiera się je samemu

B - Jack

C - Josh

D - James

2. W jakiej krypcie urodził się bohater?

A - 101

B - 98

C - 240

D - Bohater nie urodził się w krypcie

3. Pierwsza figurka, jaką można znaleźć to figurka medycyny, gdzie jest &quot;ukryta&quot;?

A - Jest uktyta w torcie urodzinowym

B - Takiej figurki nie ma na początku

C - W &quot;laboratorium&quot; ojca bohatera, na stole

D - Otrzymujemy ją jako prezent urodzinowy od ojca

4. Dlaczego gdy osiągamy dorosłość, musimy nagle opuścić kryptę?

A - Ojciec zabija świętego bramina

B - Ojciec ucieka z krypty

C - Ojciec choduje radrakany i wypuszcza ja na wolność

D - Matka zjada zarządce

5. Jak nazywa się test który musi zdać każdy 16-letni mieszkaniec krypty 101?

A - Mucha

B - Test kompetencyjny

C - Bramin

D - Koza
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6. Jak ma na imię przywódca &quot;Tunelowych Węży&quot;?

A - Bug

B - Butch

C - Barry

D - Agnieszka

7. Żyjące miasto/osada/skupisko ludzi najbliższe krypcie 101 to:

A - Springfield

B - Megatona

C - Waszyngton

D - Gdynia (moje miasto :D)

8. Co niezwykłego jest w Megatonie?

A - Ghul za ladą w barze

B - Robot przed bramą

C - Bomba atomowa

D - Bramin

9. Czego kościół możemy odwiedzić w Megatonie?

A - Bramina

B - Atomu

C - Św. Moniki

D - Jezusa

10. Moira, ze &quot;Składu przy kraterze&quot;, ma zamiar napisać:

A - Poradnik przetrwania na Pustkowiach

B - Poradnik dojenia bramina

C - Poradnik przetrwania w Krypcie

D - Poradnik przetwania w Waszyngtonie

11. Kto proponuje nam unicestwienie Megatony?

A - Pan Tenpenny

B - Pan Burke

C - Moira

D - Szeryf
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12. Do broni lekkiej nie zalicza się:

A - pistolet 10 mm

B - chiński karabin szturmowy

C - Grubas

D - pistolet maszynowy 10mm

13. Gdzie 16-latkowie udają się z latarenki?

A - Do Megatony

B - Do Rivet City

C - Do Waszyngtonu

D - Do &quot;Dużego miasta&quot;
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Fallout 3 - pytania ogólne

Fallout 3 cz.1

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. D

3. C

4. B

5. D

6. B

7. B

8. C

9. B

10. A

11. B

12. C

13. D
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